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APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Soroca@
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parzcer técnico n® 39.649, daclarada de Utilidade Piblica Lei Muricinal n® 1515 de 30/10/1982
Estadual n° 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27525/03

el

_ APAE
v |7 . Serocaba-sp

Sorocaba, 22 de setembro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

SERVICO DE PROTECAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOA
COM DEFICIENCIA E SUAS FAMILIAS

A
Sccretaria da Cidadania
Diviséo de Parcerias e Planejamento

APAE — Associagfio de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ 71.869.35/0001-
01, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que
compde a prestagdo de contas Agosto/2020 indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos
recebidos, na importancia de R$ 14.842 41 (quatorze mil oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta
€ um centavos).

I — Cadastro da Entidade
2 —Relatorio de Execugdio Financeira — Parte 0]

3 — Relatério de Execug#o Financeira — Parte 02

4 — Extrato da Conta Corrente

5 — Certiddo Negativa de Regularidade do FGTS

& — Certiddo Negativa de Débito Estadual

7 — Certiddo Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais ¢ a Divida Ativa da Unido
8 — Certiddio Negativa de Débitos Trabalhistas

9 — Certiddo Negativa de Tributos Municipais

10 — Certiddo Negativa de Tributos Imobilidrios

11 — Relatério de Atividades do més.

12 — Relag@o Nominal dos Usudrios do més,

\

/

Fabio Nhhuhi,l:b’Umezu\

Presidente Voluntario

Recebemos / SECID SECA nsccruhas"%égip CERIAS
L) 09 R _iﬁ_/_ﬁ%_/ﬁmo

T g “HINCONARO:__ Yz dy

Rua Ubiiajara, 528 - Vila Gabriel - Soracaha - SP
CEP: 18000-520
FPABX: (16) 3219.2400
spaesorccsbad apaesorccaba.org.br fwww Spaesorocabiorg.brif Facebook: APAE Sorocabaf Ini lwgram: Sapaszcrozaba
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APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocabg
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer técnico n® 39.649, declarada de Ulilidade Publica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1968
Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/68

APAE

Sorocaba, 22 de setembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania

Divis&o de Parcerias e Planejamento

APAE - Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba, CNPJ
71.880.35/0001-01, vem por meio desta sclicitar o pagamento do més de Setembro/2020
no valor de R$ 14.842,41 referente a recursos do Termo de Colaboragéo com o Municipio
de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados
exclusivamente na Caixa Econémica Federal, Agéncia 4137, Conta Corrente 2058-4.

Atenciosamente,

\._/’/ (o "'“*—-.___‘______j
Fapio Nobuhiro Umezu

Presidente Voluntario

Rus Ubirajara, 523 - Vila Gabrs! - S wiscaba - SPp
CEP: 18030-520
FPAZX: (15) 3218-2400
apacsorocaba@apacsorocaba, org br ! www.apsesorocabia org.br/ Facebook: APAE Sorocaba f Inztagram: Sapeescrocabs
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APAE - Associagédo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba

Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.859.358/0001-01

; APAE
At orocabs - SP
CEBAS: pareer lbonicn 1° 33,843, decluiada de Utiidade Publica Lei Municipal n® 1515 de 30/10/1362
N Estadual n° 64 de 04/(2/1572 Regisirc CHAS Processo 2782308
RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-18 - REPASSES AD TERCEIRG SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPLIAS
TERMO DE COLABORALAD /FOMENTO
GRCA0 PUBLICT: FrEEEITURA MUINICIZAL DE STROCASA — SECRETARIA DA CITATANIA
ORGANIZAS A0 DA SOCIFDADE CIVIL APAE - AS <50 DE PAIS E AMIGOS EICS B2 EFCIONAIS DE SORDCARA
CNPI: 101
ENDERECD E CEP: JRASARA, S35 - VILA GATRIEL - CEP; 18000-520 - STACTABASP
RESPONSAVEL(IS) PELA OST FASIC NOBLIHIRS UIMEZU
CPF: lTish" 29 = 1]
OBIETO DA PARCERIA 'SERVICG) DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PLSSOAS COM DEFICIFRCIA INTELECTUAL E SUAS FAMILIAS )
EXERCICIO 2023 COMPETENCIA: 867570 '
ORIGEM DOS RECURSOS [1): LI IFAL
[ DOCUMENTO | NUMERD VALOR MENSAL - RS |
[Terma de Cnlsboragio/Famentc nt 27.57587 |
{Aditane Ao g i 20001 |
.rﬂ\d'-l‘f.allnc-'-{-l i? 2124041 |
[ |
DEMCNSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [RS) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N2 VALORES REFASSADOS [RS)
15708/ 100 S 14.542,61 15108/ 1z fdita NE DL RS 14.842,41
(A} ZAL00 DO MES ANTERILIR RS
(B} REFASZIZ PURLICSS NO MES DE CORAPETENCIA RS )
[C} RECETAS L2 -7 ES FINANCEVAS DOS REFASSES PURLICOS RS 0,25
{0} DU ENTES DA Fx=CUCAD DO AJUSTE (2)
{EJ TSTAL DE oS A+ BrC+ D) RS 5,475 39
|F) RECLIBS0E PROPAGS DA ENTIDADE PAREIRA T
{G] TOTAL DE RECURSS DisPUNIVEIS PARAD MES DE COMPETENCIA (E+ F) RS 25,475 33
(1} Faderal, Esiadual ou Municpal, devenda serelsbordo um aness pare rads foote de recursd.
(2 et o, Alugudis, entne quiras.
Qie) sigratdriols], ne qualidade de reprezenianiefs)dz srganizas Ao:
APAE - ASSOTIACAD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCICHALS DE SORGCARA
Vem indicar, na foama shaine detalhads, 22 dedp TACOMicen B pages 118 Tompe
AGOSTO
bem oo 28 despesat 2 PEgarno eaeCicio s2 guinte.
DEMIONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIOTIO DE REALITACRD VALOR APLICADO - R$
Peurses humancs (S) RS 12.744,47
Recursos humanos (6) RS -
Medicament g RS -
RS =
RS -
RS 5
i R§ =
s e diversas RS -
utiildades pivhioas (7) 20 RS -
. t ™ RS =
Bers & materials permanendes i RS -
Dbrag B [ -
0 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 12.744,47
s & pevoa Juildica, [7) Enedgia aidisica, Sgua e coget s, teinfore e intemet,
= prévia.
[ DFMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXFRCITIO
5] TOTAL DE RECH T FUNIVEL MO Exco 1010 RS 2547538
{J) DE5. C2AT PARAC REFERENTES AO MES DE REFEREFTIA RS 12.704 47
(K] REC UP50 FUBLICO NAD APLICATT [E- U= Fli RS
10 VAI B DEvDIMIDD AT G7 =40 PUBLICO )
] VAL= AT RIZATD FACA ABLICAL A NO ExER7IID SEELINTE (K1) RS

PMS / SIAS

S E PARCERI
s S
Fuﬂasﬁéﬁlﬁaﬂm




APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocaba
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.669.358/0001-01

AFAE
y Swrocnba - 5P ”
- CEBAS: parecer bionivo n® 38,649, declarada de Ui de Poblica Lei Mumicipal n® 1515 de 30710/ 1 965
Estadual n° 64 de 04/12/1572 Regjstro CNAS Processs 27492500
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS
D D oDo A A
ATA DO DATADO ESPECIFICACA CREDOR NATUREZA DA DESPES, VALOR (R$)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/08/3040 Férias Vanezza de Faiima Ribeirc Duarte . Recursos humanas (5) RS 174440
Haletite Dirceud Eetavan Moreira [ Recursos humianos (5) RS 1.322,00
Holerlte Luciana Vieira Recursos humanos (5) RS 1.254,00
Holerita Suzana Pego Santos Recursos humanos (5) RS 1.533.00
Heterite Vanesza de Fatima Ribelro Duarte  * Recurzos humanos (5) RS 1.875,00
Holerite Viviane Marchado da Cruz Recurzos humanos (5) RS 1.250,00
Holerite Wallkiria Santos Costa Recurses humanas (5) RS 1.753,00
- Guia GPS - Guiz Previdéndia Social e humanos (5) Rs 1.355,34
15/09/3040 Guia DARF - 0561 Recursas humanas (5) RS 147,73
TOTAL| RS 12.744,47 |
Declaramos, na qualidade de responsdvels pala entidade Supra epigratada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionads, examinada pela Conselha Fiscal, comprova a exata |
aplicay 3¢ dos recursos recebidos para os fins indicadlos, conforme programa de trabathe apravade, pioposto 3o Organ Cancesear,
LOCAL e DATA: ] Sorocaha, 22 deagosto de 2020, )
|DIRIGENTE:

(e, cargs e actinatura)

/
|CONTADOR/Ne CRC | Delta Contab lidade e Assessoria Técnica em Terceiro Setor Ltda - ME
(e, cargo e azinatura) 7 CRC25PO32A04/0-1 - CNPI: 15,776 £24/0001-08
".‘
/

4



1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS

NOTIFICACAO
Colaborador: 163 - VANESSA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE
C.Custa _: 5-ASSISTENCIA MEDIA
FungZo. . : PSICOLOGO (A)

CTPS. . 66630-0318-SP Admissdo: 02/04/2018
PERIODOS

AQUISIGED. ..ot de 2 de abril de 2019 a 1 de abril de 2020
Gozo de férias _+ de 24 de agosto de 2020 a 07 de setembro de 2020

Dizs de abono pecunidrio: 0,00

Retamo. aeduises -+ 8de selembro de 2020
BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAQ DAS FERIAS
Faltas ndo justificadas Saldrio base Base de célculo
0 2.849,60 2.849 60
30005 Férias 15,00 1424 R0 91015 INSS férias 8,00% 155,29
30093 13 férias 1.424,80 474,88
Pago com Recursas
Municipais / SECID
Termo de Colaboragdo n°
2.1.607 [Fol+
RS /b0 2L
— .1

Provenins: 1.890,69 Descontos: 15528
Llquido: 1.744,40

Pelo presente comunicamos-he gue, de acndn com a lei | ser-he-80 concadidas férias relativas ao pericde acima deacrito, e g sua dispesicio
fica a importancia liquida de R$ 1.744,40

Valor por
extenso

a ser paga adiantadamente.

Um Mil Setecenios e Quarenta e Quatro Reals e Quarenta Centavas

Py

Ciente: Sorocaba - SP, 24/07/2020 e r r-r,,
' 2
&—1’/ L /:/
VANESSA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE APAE ASSOQIA@E{PMS E AMIGOS DOS EXCEP DE

1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS ;/
De acordo com o paragrafa tnico do artigo /( 45da C.L.T.

Recebi da empresa A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA, estahelecida na Rua UBIRAJARA, 528 - VILA
GABRIEL - Sorocaba / SP a importancia de R$ 1.744.40,

Valor por
extenso

Um Mil Setecenios e Quarenta e Quatre Reais e Quarenta Centavos

gue me paga antecipadamente por motivo das minhas férias, ora concadidas e que vou gozar de acordo com a dascricdo acima, tudo conforme
o0 aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE", :

Para claraza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitacao. Q/‘_\ -
12}
SOROCARBA - SP, 19/08/2020 VANESSA DE FAT!MA RIBEIRO DUARTE

HUB CONTABIL 047082020 15738 - SCI Ambients Corabi UNICO
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01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Agosto/2020

Cédigo Nome do Colaborador
000149 DIRCEU ESTEVAM MOREIRA

CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR(A)

CPF: 156.633.418-70 PIS: 124.57511.285

Cenlro de custo: 5 - ASSISTENCIA MEDIA

AdmissSa: 16/10/2017

CTPS: 24846 Série: 00278

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.320,00
346 | Auxilio Especial 15,009 188,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,30
203 | Adiantamenio sem ded. IR 528,00
3210 | Despesas odontoldgicas titular Pago com Recursos 1942
3211 | Despesas odontolégicas dependente Municipais / SECID 19,42
80404 | Arradandamentn descontn fotha Termo de Colahoracio n° 0,00
90303 | Estouro desconto folha normal 21600 fJe1k N & 35,62
91005 | INSS N SAN a,00% 120,94
R$ /322,00 ’i}
Depdsilo em conta Totai 1.518,30 724,30
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 794,00
Salario base Base INSS Baszz FGTS Valor FGTS Basze IRRF
1.320,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.207,47

Daclaro ter racebida o valor Nguido desta recibo

8 KN Knssinatura do Colaborador: ./;f/,é .7;, U é”z& 177 WZ LD~

'HUB GONTABIL

26408/2020 16:19 - SCI Ambiente Contabil UNICO

01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORDCABA
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01

RECIEO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Agesto/2020

Cédigo Nome do Colaborador
000151 LUCIANA VIEIRA

CBO: 5135-05 Fungdo: MERENDEIRA

CPF: 122.622.7568-80 PIS: 122.756774.13.2

Centro de custo: 5 - ASSISTENCIA MEDIA

Admissao: 06/11/2017

CTPS: 66378 Série: 00087

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS

5 | Salério menszalista 30,00 1.400,26

80004 | Arredondamento provento folha 0,47

Q5005 | Saldrin familia 1,00 4862
803 | Vale transporte 84,02
903 | Adiantamento sem ded. IR 560,10
90104 | Aredondamento desconto folha Pago com Recursos 0.%9
90194 | Arredondamento desconto adiant. salafial Municipais / SECID 0,90
91005 | INSS Termode C _!abairagﬁo n’ 9,00% 110,34

L1LEST Ll £
e
RS f2cs,00 P
. p— - "\._._ -
Depésilo em conla erai 1.449 35 756,35
Banco:
Agéncla:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 693,00
Salario base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Basz IRRF
1.400,26 1.400,26 % 1.400,26 112,02 910,74
Declaro ter recehido o valor liquido deste recibo, ”'\'\ Ry
* D g : A i
a? X %240 Assinatura do Colaborador; AAAA (A==,

=== '- S 267082020 16:18 - SCI Ambiente Contabil UNICO

HUB CONTABIL



v s Y CARD S ARRIUS UUD EAGEN UE SURDGABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO | » f’
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP k’
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Agosto/2020 g

Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - ASSISTENCIA MEDIA
000134 BUZANA PEGO DOS SANTOS AdmissSo: 16/08/2017
CBO: 223905 Fungin: TERAPEUTA OCUPACIONAL CPF: 055.018.148-37 PIS: 12000322 28 8 CTPS: 017202 Série; DD34D
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisia 30,00 2.137,20
90004 | Arredondamento provento folha 0,11
903 | Adiantamenio sem ded. (R 854,88

90104 | Amedondamento desconto foiha 0,22

80184 | Amsdondamenio desconlo adiant. salariai 0,12

91005 | INSS Pago coim ReGursts 12,00% 178,08

¢ Municipais / SECID
i T’erms ue Colzboracdo n®
| £16DT ) Je 27 % -
o
Depdsito em conta Totais| 2.137,31 1.033,31
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuibo R$ 1.104,00
Satédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bazs IRRF
2.137,20 2.137,20 2.137,20 170,97 1.8989,1
Declaro ter recebido o valor liquido deste resib ) g
L& 17 % {7 itAssinatura do Colaborador: M

HUB CONTABIL

26/08/2020 16:19 - SCI Ambiente Cortabil UNICO

01026 A P A E ASSOCIACAQ PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORDCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869.358/0001-01 Referente ao més:  Agositof2020
Cddign Nome do Colaborador Ceniro de custo: 5 - ASSISTENCIA MEDIA
000163 VANESSA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE Admissdo: 02/04/2018
CBO: 2515-05 Fung3o: PSICOLOGO (A) CPF: 368.506.048-13 PIS: 190.24670.02.3 CTPS: 66630 Série: 319
CODIGOS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5| Saldrio mensalista 22,00 202371 |
10005 | Demonsirativo de férias 8,00 750,89
10283 | Damonslrativo 1/3 férias 759,89 25327
90004 | Arrsdondamento provento folha 0,71
14503 | Desconto de férias 'gﬁ"‘""P iy JR 830,34
‘ 2g0 com Recurse
20104 | Amedondamento desconto folha £ 5 S iy 0.2
Q4005 | NS £ s o /820D 12,00%] 211,15
Termuo de Colaboragdo n® 9.00% 82 82
91025 | INSS demonsirativo férias g 71605, 7 ‘,?p,-{i . ;
‘ AR
RS P00 X
B =
Depdsilo em conta Totais| 3.103,58 1.224 58
Banca:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 1.879,00
Salario base Base INSS Baze FGTS Valor FGTS Basze IRRF
2.849,60 3.102,87 3.102,87 24822 1.878,56
Declarc ter recebido o velor liguida deata raclha,
P Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

26/08/2020 16:18 -

SCI Ambiente Contabil UNICO
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01026 A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 18090-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.869,358/0001-01 Referante ao més:  Agosto/2020
Cddigo Nome do Celaborador Centro de custo: 5 - ASSISTENCIA MEDIA
000188 VIVIANE MACHADO DA CRUZ. Admiss3o: 11/02/2019
CBO: 5153-05 Fungdo: ORIENTADOR SOCIAL CPF: 455.860.738-5¢ PIS: 200.97373.49.9 CTPS: 097643 Série: 00452
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Saldrio menaalista 30,00 1.400,00
90004 | Arredondamento provento foltha 0,35
803 | Adiantamento sem ded. IR 560,00
50104 I Arredondamento desconto folha 003 f
91005 | INSS 9,00% 110,32

Pago com Recursos
Municipais f SECID
Termo de Colaboragzo n°

2/.607/0/7
J f‘\‘\e ,
=4 A ":C‘I {r@ .'\,I} {i,
o’
Depdsito em conta Totai 1.400,35 670,35
Banco:
Agincla:  Conta: SALARIO LiQUiDO R$ 730,00
Salario base Basze INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.289,68
Declaro ter recebido o valor liquide deste recibo.
|
2.2 !G,?! 20 Assinatura do Colaborador: %—“
HUB CONTABIL = f 26/08/2020 16:19 - SC| Ambiente Contahil UNICO
01026 A P A E ASSOCIACAOD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA UBIRAJARA, 528 CEP 180580-520 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.889.358/0001-01 Referente ao més: Agosto/2020
Cédigo Nome do Colabarador Centro de custo: 5 - ASSISTENCIA MEDIA
000115 WALKIRIA SANTOS COSTA _ Admiss3a: 02/01/2017
CBO: 2516-05 Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 449.843.158-81 PIS: 139.24497.22.1 CTPS: 040037 Série: 415
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PRCOVENTOS-|- DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 2.137,20
90004 | Arredondamento provento folha 0,55
903 | Adiantamanto sem ded. IR 854,88
3206 | Despasas médicas tilular 149,75 166,02
80104 | Arredondamento desconto folha 0,64
50184 | Arredondamento desconto adiant. salesek : 012
91005 | INSS Pago com Recursos 12,00% 178,09

Municipais / SEC_ID
Termo de Colaberagdo n®
Z27.60%7 [io/F A
LAt
RS /17300 N0

R —— T W

Depdsilo em conta Totais 2.137.75 1.199,75
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuipo R$ 938,00
Salério base Basz INSS Basa FGTS Valor FGTS Base IRRF
213720 213720 213720 hrikra 1.859 11

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

¥so) ’\lﬁ 20 Assinatura do Colaborador™ P *

HUB CONTABIL 26/08/2020 16:19 - SCI Ambisnts Contabil UNICO
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GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SO0IAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - NSS
4. COMPETENCIA 08/2020
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL -GPS
1-NOME OU RAZZO SOCIAL | FONE | ENDEREGO 5 - IDENTIFICADOR 71.869,358/0001-01
AP AEASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORO
6-VALOR DD INSS 1.355,34
R UBIRAJARA, 528 -
VILA GABRIEL s
SOROCABA sp
{01533219-2480 8-
Er NGO 8- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00
(Usc ewchusivo INSS)
ATENGCAD:  E vedads a ulilizag3o de GPS pars recalhimenin de recsits de walot infertor ao 10 - ATMAMULTA E JURDS 0,00
estipulaca em Resalugln publicada pala INSS. A racsita que resullar valor [nferior deverd ser
adicionada & contribuicla ou Importancia commaspondenta nos mesas submeqieniss, até que 1.955 34
0 lotal sej2 igual ou suparior 8¢ valor minimo fivado. 11-TOTAL - Y
12 - AUTENTICACEAD BANCARIA
DATA DE VENCIMENTO: 18/08/2020
T e S
D) |-
"-"E.;"' LT e TeTTe
Municizais / SECID
' i o
Termo da Colcbaragdon
PANCE N ol B
&
—n A
—_ R31.35$,3Y Al S —
s " ;'r r e
s i
MIUSTERIC DA PREVIDENCIA EASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3+ CODIGO BE PAGAMENTD 2305
INSTITUTG NACIONAL DO SEGURD SOTIAL - (NSS
4 - COMPETENGIA 08/2020

1-NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE | ENDERECO
AP AEASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORO

5 - IDENTIFICADOR

71.869.358/0001-01

o \otal seja igual ou supador ao valor minima oo,

St 6 -VALOR DO INSS 135534

R UBIRAJARA, 528 - A

VILA GABRIEL ,

SOROCABA SP

(01533219-2499 8-

2 - VENGIMENTO
- OR DE OUTRAS ENT!

Whoex - 9-VAL LUTRAS ENTIDADES 0,00
ATENGAD:  E vedada 2 utiizagio de GPS para recalliments ds recsita de valor infesior a0 10 - ATMAMLLTA E JURDS 0.00
estipulada am Rascbicdo pubficada palo INSS. A recaita gue resultar valor Infedor deverd ser '
adiclonsda & contribuigio cu import&ncla comespandants nos Mmeses subsaqientes, até qus

11-TOTAL 1.355,34

DATA DE VENCIMENTO: 18/0&72040

12 - AUTENTICAGED BANCARIA




CAIYA
&
Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicies definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

e S |
Nome: A P A DE SOROCABA i
Conta de débito: 4137 / 003 / 00002058-4 |
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2305
7o INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
o 04 COMPETENCIA || 08/2020 ||
meveenn oo GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR || 71869358000101
'01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS _| 1.355,34 ||
APAE SOROCABA 07- e
| RUA UBIRAJARA 528 =
| 015-032192499 - oS- i ]
ip2- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
! (Uso Exclusivo INSS) | ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO il
E vedada a utilizac3o de GPS5 para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resoluc3o publicada pelo INSS. A receita que ! B =
resultar inferior deverd ser adicionada 3 contribuicZo ou Importéndia STETaT S e |
correspondente nos meses subsequentes, até que o total sefa igual 13- VALOR FOTAL 135534
ou superior ao valor minimo fixado,
i 12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 15092020 413700300002058 879026

identificacdo da operagdo: GPS MEDIA
Data/hora da operagdo: 15/09/2020 09:59:38

B

o R ST R T T T O

Cédigo da operagdo: 00879026 Pago com Recursas

Chave de seguranca: SLFHQ19XA0SMCVYN  Municipais / SECID

Termo de Celaboragao n®
A T Inf =8 —-!l-'—-ﬂ-—-grf‘ém?!ak-'#

e e s e s
T Ard rrdim i D 2 b S I e e E A PR

Py sw oy it s eyl amy g lre dies s - .
ur;'-i H‘i‘“w 4 mlo deds iz b sl QU}'l o e e el e WA AT RTE e £

SAC CAIXA: 0800 7256 0101 2oC U £ |
Pessoas cam deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 stg..; 34 P

Ouvidoria: 0800 725 7474 = =
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




&2

3

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receilas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/08/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.869.358/0001-01

04 CODIGO DA RECEITA

ATENCAD

E vedado o recalhimento de tributos adminisirados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor tolal seja inferior a R$10,00,
Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao fributo de mesmo codigo de
perfodos subsaqglientes, alé que o tolal seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reals,

01 NOME / TELEFONE i - 0561
1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE 05 NUMERO DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3219-2499 06 DATA DE VENCIMENTO
18/09/2020
IRRF assalariados - 08/2020
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 3.350,20 147,73
Observacio: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domiciiio tributario do conlribuinte: 0:00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOTAL
147,73

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Pago com Recursos
fMunicipais / SECID
Termo de Celzboragéo n°

Darf valido para pagamento até: 18/09/2020

lhéﬂﬂﬁkﬂ#

3 R&%-},L}B l{

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Daocumiento de Amecadacio de Recsitas Federais

DARF

(2 FERIODO DE APURAGAG

31/08/2020

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.869.358/0001-01

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secrstaria da
Receita Fedaral do Brasil (RFB) cujo vslor total seja inferior a R$10,00.
Ocaorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cidige de
periodos subseglientes, alé que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

)4 NOME / TELEFONE : s
1026 - A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE 05 NUMEROC DA REFERENCIA
SOROCABA
15 3219-2499 06 DATA DE VENCIMENTO
IRRF assalariados - 08/2020 15RENE0
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Caleulo: 3.350,20 147,73
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
0,00
09 VALOR DOS JUROS
Raomicilio tribuléio do contribuinte: D’GG
Sorocaba - SP 410 VALORTOTAL
147,73

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf vélido para pagamento até: 18/09/2620



CAI%A

Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome:
Conta de débito:

A P A DE SOROCABA
4137 / 003 / 0000D2058-4

=

MINISTERIO DA FAZENDA
SEORETARIA RECEITA FERERAL DO

A,

©2- PERIODO DE APURACAO l

31/08/2020}

lo3- NUMERD DD CPF OU cr~u>JI!i 71.869,358/0001-01

i
[

| S BRASLL .
4 ; e
m Documento de ArrecadacSo de Receitas Federais 504' CODIGO DA RECEITA ! ass31
DARF 95- NUMERO DE REFERENCIA

01- NOME / TELEFONE {06- DATA DE VENCIMENTO || 18/09/2020
APAE SOROCABA / (15) 3219-2499 {@7- VALOR DO PRINCIPAL || R$ 147,73
ATENCAO 08- VALOR DA MULTA R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicdes :
adininistrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor [|82- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00

total seja inferior a R$ 10,00, Ocorrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
|esse valor ao tributo/contribuigdo de mesimio cédigo de perlodos :
\subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. Iz 18- VALOR TOTAL [ R$ 147173;

[

L

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 15022020 413700300002058 00477845

]

|

IdentificacSo da
operagdo:

Daia de débito:
] Data/hora da operagio:

DARF 0561 MEDIA

15/09/2020
15/09/2020 10:00:49

Fzoo com Retuisos
piunicipais / SECID

Y=, oy |
e T T
z gn DALY e I e
Codigo da operac@io: 00477845 % 7
Chave de seguranga: 25W77GFYASHOBHECTS [4d, -~ e |
s i ‘\;-‘- ‘

Documento page dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operagio realizada com sucesso conforma as informaces fornacidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



Conectividade Social - Procuragdo Eletronica Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezzda chente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSURIA TECMICA EM TERCE:1577€5340001038 ,

Seu srouiva CE2020AFAEASSISMEDIAzIp foi amazznzda na Calva Econdriiza Federal em 28/D5/2020 as

= pueE iy

17:22:19,

recebids e arnazenada para processamients pel

Infermacies Complamentates:

Transmissorn DELTA CONTABILIDADE E ASSESSCRIA TECHMICA EM TERCE; 1577634200105
Inscrigdo Trensmissor: 15.776.634,/0001-08

Responsaval: DELTA CONT E ASSESS TECHICA EM

Inscricio Responsavek: 15,776.634/C0001-08

Competéncia: 0g/2020

NRA: HLO9gPdV5q1S0a000

Base de Processamento: CP - Camipinas

Cédigo de Recolhimeanto: 115

Contato: SILVIA JATIAINA MORAL

Telefone: o018331E0708

ttzngio: Este Rictzcoslo de Envio de Argulvos n3s garante a legitimidade 0o cC nteiidn das informscies,

htms:ﬂcunectividade.cai-xa.gov.br/cxpostalfDowuloadProtowloServlet?retum=post&... 26/08/2020
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26iTRI020
GFIP-SEFIP  B.4D (20/03:2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA; 17:15.53
PAG: OO0 /000

RELACAO DOS TRAEALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : “ERANCO*-RECOLHIMENTO &0 FGTS E DECLARACAD A PREVIDENGIA

858000000127 518001782002 SOTE44050874 188535800011

EMPRES® P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD; 71.853.254/0001-01
COMP:  p&/2020 CoD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADIOR/OBRA: INSCRICAD:
NOME TRABALHADIOR PIS/IFASEPICI ADMISSAD car OCOR  DATA/COD MOVIMENTAZASCED
REM SEM 137 SAL REM 137SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEC DEVIDA DERCSITO JAm
EASE CAL PREV SOCIAL
CATIA CRISTINA ROCHA DE SOLUZA 1001 34243 404 02023015 o1 o131
3908200 000 000 412,21 316,18 600
DIRCEU ESTEVAM MOREIRA 1245751128 5 16102017 a1 05462
1.518.00 0,00 0,00 120,84 121,45 000
LUCIANA VIE|RA 12275774132 0ai11/2017 ] DE13S
1.400 26 noo peon 110,34 112,03 6.0
SUZMMA PEQO DOS SANTOS 13000059288 15mEa07 ot o139
2.137,20 0,00 0,00 175,09 170,97 non
VANEEZZA DE FATIMA RIBEIRO DUARTE 190,24670.02-3 02/D4/2018 o1 02515
340287 0,0n 000 29397 248.22 0.0
VIVIANE MACHADO DA CRUZ 20087273453 11/02:2018 o1 05153
1,400 00 0,00 0,00 110,32 112,00 0an
WALKIRIA SANTOS COSTA 139.24457.2241 0zi01/2017 o1 02518
243720 0.co 8,00 178,00 170,97 n.on

TOTAIS DA EMPREEATOMADOR
1564752 0.no 0.00 1.403 95 1.251,80 000



MINISTERIO DO TRAZALHO E EMPREGD - MTE
GFIP - SEFIP  8.40 28/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/032020)

RELACAD DOS TRASALHADORES CUNSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MCDALIDADE : "BRANCL -RECOLHIMENTO ADFGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA
855000000127 518001792002 30TE44050874 186835800011

A

DATA: 26082020
HORA: 17:18:52
PAG: DOG2AI0E

Ne ARQUIVO: HLBF ¥ aq 1500000
EMPRES® P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXT No DE CONTROLE: ChIZghklragi000-5 INSCRICAD: 71,658.258/000101
COMP:  D8/2020 COD REC: 118 CODGPSE: 2305  FPAS: 828 DUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OERA: : INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 523 BAIRRD: VILA GABRIEL CNAE PREFONDERANTE 5430400
CIDADE: SOROCARA UF: 8P CEP: 12083.520 CNAE: 8420400
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERACAD 13° BASE CAL PREV 5CC BASE CAL 13° PREV 50T
a1 7 15.647,53 0,00 15.547 53 0,00
0,00 15.647,53 0,00

TOTAIS: 7

16.647,53




©

MINISTERID DO TRARALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA; 26/0a2020
GFIP-SEFIP  B.40 (206/0372020) TABELAS 41.0 (01/02/2020) HORA: 17:15:53
PAG! [ ETITIE]
RELACAD DOS TRARALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIR
MODALIDADE : 9-CONFIRMAGAQ INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS E DECL A PREVIDENGIA
EMPRESA P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSTRICAD: 74.282 358000101
COMP:  0&/72030 CoD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAD:

MOME TRAZALHADOR PISFAZEPICI ACMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACADCED

REM SEM 13" SAL REM 12°SAL BASE CAL 13°3AL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEFSSITO JAM

EASE CAL PREV SOCIAL

SANORELY GALDINA DA SILVA ESPINDOLA 128.24162.23-8 06112017 e3} 10/08/ 7020 P1 021384
208503 0,00 0,00 17203 0,00 0.00

CAMILA SILVA JURADO 201.14291.91-4 21/05/2018 o 04/07/2020 P1 02518
81512 000 0.a0 69,45 0,90 .00

CAMILA SILVA JURADD 201.14551.81-4 2140572018 o1 17/08i2020 28 Q2516
AMA PALILA TECDORD D05 SANTDS 13453502771 {EIN1GIE 01 0E153
1.445 56 0,00 a.no 114,51 0.00 0,90

ANDERZ DN DO NASCIMENTO SILVA 142 61982722 05/11/2018 o1 05153
1.400 00 .00 0,00 110,32 0,00 0,00

ANDREZA BARBOSA DA SILVA PINTO 161.48005 .94 06/08/2018 01 03714
1.320 00 0,00 00 103,12 0,00 0,00

ANSELMO FERREIRA DE LIMA 151.87532 87-7 02/08/2012 o1 05131
246941 0,00 000 217,38 £o0 0,00

BEATRIZ INES RIBFIRO 126 07477.24-4 16M 02017 o1 04110
1.585 41 000 000 127,00 0,00 0,00

CAROLINA LOPES ROORIGUES 15822034 £5-0 21/05/2018 o1 02238
2.137,20 0,50 000 174,08 000 000

CELIA MARIA DE FREITAS SILVA 124.56710.51-9 01/05/2017 a1 02334
2.514,04 000 [iXi] 223,31 0o 0,00

CESAR DE OLIVEIRA 123 58838 76-1 11/04/2001 o1 05131
2.576,58 0,00 0,60 23084 0.00 000

CLAYTON MENDES DO CARMO 122.76058 287 15/06r1968 01 05151
2.478.09 0,00 0,00 245,00 0.00 0,00

DELIANE CRISTINA BAZILIO 204.53775.51-4 220142018 o1 03515
147229 0,00 0,60 11582 o.on 0,00

DIEGO ALFCHNED BONILHA CANADO 14073550185 $ADEED19 o D223
212287 0,00 000 17638 0,00 0,00

DONIZETE REINALDO DA SILVA 208.13134.22:5 08/02/2018 oi pzaad
2.514,04 oon 040 22331 0,an 0,00

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANCATTO 12848357260 0702018 ot 03714
1.515,00 0,30 000 120,54 0,00 0,00

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 124 87780 322 08/04/2016 o1 04131
271784 0,00 o, 247,76 0.00 0.00

ERIC HENRICOUE TEIXEIRA ELIAS DA SILVAIS 138 85431.81-2 10/02/2020 01 63714
1.220.00 0,00 0.00 103,12 0,00 0,00



oo
o'

MINISTERIO DD TRASALHO E EMPREGO -MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26082020
GFiP«SEFIP 8,40 (2803/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 17:13.53
PAG: DODAE0GE

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES MO AROLIVG SEFIP
MODALIDADE : S-CONFIRMAGAD INFORMAG SES ANTERIORES - REC/DECL AQ FGTS EDECLA PREVIDENCIA

EMPRESS P AE ASIOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 71,280 2580001-01
COMB:  BA02D0 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 629 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AMISTADO: 1,00
TOMADORIOERA: INSCRICAD:

NCME TRABALHADOR PISIPASERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCED

REM SEM 13° SAL REM 157240 EASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPGEITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

EVANDERZON VERGARA BENEVIDES 126 28731.25-2 061172617 o1 65110
1.891,20 000 0,0 127,52 o.on 6.00

FERNANDA LOPES BENTO XAVIER 12924238 242 0RI04/2016 of o431
3,585 62 a0 0,00 2RO 88 £.00 0,00

GARRIELA MARIA DA CRUZ SILVA 210.72440.763 07032017 ot 0azs2
1.551,20 000 0.0 127,52 000 0,00

EISLAINE S WA DE OLIVEIRA 10770085603 0Emane o1 04223
211282 a,00 0.0 175,16 0,00 0,00

HAYANE CARNE/RO DIAS MELD 130 6170 853 02093818 01 01311
291200 000 0.0 271,08 00 .00

HAVIMEE CRISTINE EARGOSA CAMILLO 14554726 026 20/632019 01 2545
2.437,20 0,00 0,00 178,08 o000 5.an

JAOUELINE FONTOURA LUCAS PACE 129.19004 53-2 1710472017 o1 05153
1.745.00 0.00 3,00 138,78 0,80 0,00
JENMIFFER CRISTINA RODRIGUES PEREIRA 1268.22444.76-1 071032018 o 2238
2.137.20 0,00 0,00 178,08 0.0 0,00
JOLD MATIAS DE ARALLIO 12275521477 29/01i2003 D1 05143
1.438 92 0,00 0,00 11382 o000 000
JOCIANA DE CATCIA DIAS SANTOS 170.08427 803 22102/13688 ot 0232

488725 0.00 0,00 51453 0on 0.00

JOICE AFARECIDA COSTA BERNARDO 139.12547.834 09ip4/2019 o1 02218
2.137,20 0,00 0,00 178,08 0,00 0,00

JOSE DA SILVA JUNICR 21074447123 224072018 o1 03744
1.320,00 0,00 000 103,12 0,00 06,60

WKAREN LUCIA PAZSADOR 170.34132.28-2 11022018 o1 04223
1.293.78 0,00 000 109,76 0,00 ann

KARIMAMOREIRA DOZ SANTTS 2082708508 4 croamy o1 02623
1,424 20 (it} () 112,55 0,00 0,00

LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 131.60544.87-0 050272020 ] 01738
2.137.20 0,00 0750 174,00 000 nan

LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIROZ 200 23071 237 200572013 o1 [ERg
5.200 00 0,00 0,00 E2583 0.00 0.00

LUIZA COSTA CHALID 130 60§81.24-0 18/0872047 ot poide
1.354,84 0.00 0,00 105 25 n.on 000

MARCELO FEREEIRA 12491124525 08/10/2012 o1 pE191

237305 000 Q.00 207,11 0no [eisls]



MINISTERID DO TRARALHO E EMPREGO - MTE
GFIP- SEFIP  8.40 {28/03/2020)

RELACAD DGS TRAZALHADORES CUNSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41,0 (01/03/2020)

MODALIDADE @ S-CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIDRES - RECIDECL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA

EMFRES® P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS D3OS EXC

INGTRICAD:

DATA:
HORA:
PAG - DONSAINGE

X
%
°3

26/08i2020
17:13:53

74,280 355/0001-01

COMP: pglazn COD REC: 115 COoDGP5: 2308 FPAS: 638 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 100
TOMADCR/OBRA: INSCRICAD:
NOWE TRABALHADDOR PISPASERICI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° 5AL REM 12°5AL BASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DERGEITO JAM
BACE CAL PREV SCCIAL
MARCIA GOMES DE VASCO 202.72803.19.8 116272049 o1 04223
1.835,18 000 010 148 57 0,00 0,00
MARIA CRISTINA DE MCRAES ALVES PEDRO 124 44822 154 2342018 01 D&152
1.53¢ 98 0,00 0,00 122.91 0,60 0,00
MARIA ELENA PERES 106584365859 14/03/2005 01 04223
234943 15e] 0,00 20355 0,00 0,00
MARIL AMINA SOMCALVES DA SILVA 200.08152.60-4 14102019 ot 05142
1.320,00 0,00 050 103,12 0.00 000
MARILENE DE CAZSIA SARINO 131688827818 1112018 01 02238
2.137.20 0,00 000 178,09 a.no 0,00
MARLYETH NICACIO GOMES ANDRADE 16362334508 18/04/2019 o1 05153
1,408 60 0.00 000 11032 0.00 0,00
MATARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 128.51184.24-6 180172018 o1 2384
LE14.04 o.o0 a0 2233 €20 .00
MILENE SANTANA MOSCARDO 124.42141.11-8 24/04/26G12 o1 01423
212810 000 a0 177,00 0,00 ono
MATARE MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 165 95803.01-7 0172019 o1 02230
213720 000 oa0 178,09 0,00 000
OTAVIO LUIS DE MORAIS MACTHADO 130.08887.22-8 Q4ri2/i018 o B2E15
243720 0.00 000 178 02 0,00 0,00
PATRICIA PINHEIRG DE OLIVEIRA DIAS 170.38513.019 24/04/2012 0 ¢4223
215185 0,90 0.00 179,86 0.00 0.00
PAULO CESAR DE SOUZA MENDONCA 180.54734.73-3 04/082008 o1 02236
228852 0,00 Q.00 14825 0,00 0,00
PRISCILA FREIRE VIEIRA 128 40510228 11/02:2019 a1 D433
203733 000 a.nn 167,867 0,00 afals]
REMATA MACHADO NOCUEIRA 127.38554.268 11420000 o1 L2354
258745 000 000 23332 0.a0 0,00
RENATA PAULIND 13032204 285 20/110/2015 o1 02714
1.32000 oon 000 10312 0.00 0.00
RICARDO ALUISIO SILVA 124 23958 250 0122018 01 Ds191
2.424 82 0900 000 21260 0,00 000
SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO 105.87267.84-2 0252016 ol Dizi3
232456 0,00 000 33417 0.00 0,00
SILVANG AFARECIDO DA SILVA 12735323244 20082017 01 €294
2.514,04 0.00 0.00 22331 0.00 0.00



MIMIETERIO DO TRASALHO E EMPRESO - MTE
TABELAS 41,0 (01/03/2020)

GFIP - SEFIP  B.40 {38/03/20120)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP

MINIS TERIO DA FAZENDA - MF

P
QOQJ

B

MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERIORES - REC/DEGL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA

EMPRESH& P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC

DATA: 261312020
HORA: 17:13.53
PAG : DOORAIG0S
[NECRICAD: 71.8568. 258/0001-D1

COMP:  0B/22020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 629 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0fF0 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OERA: INSCRICAD:
NOME TRAZALHADOR PISIPASEPICI ADmMissAo CAT OCOR DATAICOD MOVIMENTACADCED
REM SEM 137 SAL REM 12°SAL BASE CAL 13°5AL PREV S0OC CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO Jam
EASE CAL PREV SOCIAL
SUZINMARE DA SILVA OLIVEIRA 12286436 242 020873014 ot 04101
2,495 00 0,00 0,00 221,14 0,00 000
THAIS DO AMARAL 210,73532.19-0 05/11/2018 o 03714
1.32000 0,00 6,00 103,12 0,00 n.0n
VANES S/ DE SOUZAVERAS 128.74551.24 8 08/10/2018 01 02216
213720 0.nn 0,00 178 08 0,00 0,00
VAMIA SHINANS DE CANMBCS 156 nooag 00 0140872046 o 01154
2.514,04 0,00 0,90 20331 0,00 .00
VIVIANE VALERINI ESCHER RAMOS PEREIRA 129.20475 233 14/032017 1 01234
2.812.00 0,00 0,00 271,06 0.00 0,00
TOTAIS DA EMPRES ATOMADOR
123.473,11 .00 .00 10,783 38 000 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMFREGO - MTE

GFIP -SEFIP 840 (28/03/2070) TABELAS 41,0 (01/03:2020)

A
Hoaog

MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
HORA: 17:13.53
PAG : DOGTO002

RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMOD DO FECHAMENTO - EMFRESA
MODALIDADE : S.CONFIRMACAD INFORMACOES ANTERICRES - REC/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

N* ARQUIVO: HLBgFdaq 1S0000-0
EMPRES % P AE AZSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC Ne DE CONTROLE: Ch2ghfzzoaplionn-5 INSCRICAD: 71.860.356/0001-01
COMP: D&/2020 CCDREC: 115 CODGP3: 2305 FPAS: 612 OUTRAS ENT: SiMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOROBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA UBIRAJARA 523 BAIRRD: VILA GAERIEL CMAE PREPONDERANTES430200
CIDADE: SOROCABA UF: sP CEP: 12093520 CMAE; 9420400
CAT CUANT REMUNERAGAD SFM 13° REMUNERACAD 13° BASE CAL PREV 50C BASE CAL 137 PREV 50C
o 58 12247311 (U] 12347311 0,00
0.00 122.473.11 0,00

TOTAIS: S8 12247311




i,

MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 2R/NE{2020
GFIF -SEFIP 840 (26/03/200 TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17.18:53
FAG : 00080068
RELACAD DOS TRABALHADCRES CONSTANTES NO ARGUIVO SEFIP
RESLMD DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
NO ARCILINGD: HL8gPdYaq150000-0
EMPRES % P AE ASSOCIATAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: Ch2ghfmmeapiinns INSCRICA: 74.858,358/0001-01
COMP: 082020 COD REC: 115 CODGPRS: 2305  FPAG: 628 DUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP. 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OERA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA UBIRAIARA 523 BAIRR®:  VILA GABRIEL CMNAE PREPONDERANTES430500
CIDADE: SOROCARA UF: &P CEP: 12060520 CNAE: 8430800
MODALIDADE : "Branco-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA
FGTS-8%
REMUNERACAOD SEM 13¢ SALARID 15.647.53
REMUNERAGCAD 137 SALARIO 0.
QUANTIDADE TRABALHADORES 7
MCTALIDADE : 8-CONFIRMACAD INFORMAGOES ANTERIORES - REG/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA
FGTS - 8%
REMUNERACAD SEM 13° sALARID 123.473,11
REMLINERAGAD 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 58
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPSS|TOFBTS ENCASEOSFGTS CONTRIB SOTIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TCTAL RECOLHER
1.251,20 nan 0,00

o.00

1.251,80



b"’\g’

MIMISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
GFiP -SEFIP  B.40 {20/02/2020) TABELAS 41.0 (p1/03/2020) HCRA: 17.13.53
PAG: [T
RESLIMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL COMNSTANTES NO ARCUIVO SEFIP
EMFRESA
NE ARQUIVG: HL8gRd G i 500000
EMPRESM P A E ASSOCIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXT No DE CONTROLE: Ch2ghfzcagliog-5 INSCRICAD: 71,088 252/0001-01
COMP:  D&/2020 CcOoD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 829 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADC: 1,00
TOMADOR/CERA: INSCRICAD;
LOGRADOURD: RUA LUBIRAJARA 528 BAIRRD:  VILA GAERIEL CNAE PREPONDERANTES4 10800
CIDADE: SOROCARA UF: 5P CEP: 12080-520 TELEFONE: 0015 3218 2488 CNAE: 8430500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 11.854,25 CONTRIB SEGURADCS - DEVIDA: 12,167,35
SALARIO FAMILIA: 243,10  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.0
SALARID MATERMIDADE: ] PERC DE ISENCAD DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13* SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOR TRABALHO - ADIC, 15 ANODS: 000 coM PRODUCED P 0.00
VALORES PAGOS COOP TRAEALHO - ADIC, 20 ANDS: 0,00 COW PRODUCED PF: .00
VALCORES PAZOS COOP TRASALHO - ADIC, 25 ANCS: DO0 VALORDAS FATURAS EMITIRAS PARA O TOMADOR: ann
COMPENSACED
PERIODO INICGEAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: ana
VALOR ABATIDO: 000 VALOR A COMPENSAR: 000 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 305 ann
RETENGAD (LEI 8.711/38)
VALOR INFORMADD: a.no VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENS AR/RESTITUIR: 000
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIALIOCTRRENCIA
15 ANGS: 0.80 20 ANCS: non 25 ANDS: 0,00
QLANTIDADE: 0 QUANTIDADE: ] QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAZOES | CODIGOS
H: L k 0 12 0 13 o 14 D J: 0 K: o L: oD M: 0 Nt a
N2: 0 Nz 0 of: 0 o2 o o o P 2 P2 0 P D o 0 0
[=5 0 Q4 0 Q5 0 as: v an 0 R 0 so: o g2 0 Ut 0 ux o
ua; o va 0oWw: o X D ¥: 0z 0 Zz: o z3: 0 z4 0 25 1



Conectividade Social - Procuragio Eletronica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezzads cliente DELTA CONTAETLIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15772 834005108,

Seu arguive UI202CARPAEASSISESTAD.zip fal armazenzda na Caiva Econds
17:10:27,

o deste

Infoi megfes Complementzres:

Transmissor:
Inscrigsio Transmissor:

Rasponsavel:

Inscricdo Responsdval:
Conmipeténcia:

NRA:

Base de Processamento:
Cédigo de Recolhimanto:
Contato:

Telefone:

Atzincio: Este Protocolo de Envy

https://conectividade.caixa. gov.br/expostal/DownloadProtocoloServletreturn=post&...

o de Arguiv

----- teadaf

&l 5) e as acd a5 "':'l:r_s é

wica Federal em 26/03/2020 as

nazenads para procescamients pela

3 para a sua
i2s para a

DELTA CCONTABILIDADE E ASSESSCRIA TECHICA EM TERCE: 1577663400105

15.776.634/0001-08

DELTA CCNT E ASSESS TECHICA EM
15,776.534,‘ 2001-CE
o8 ’ZL. P,

CP - C=r -m"s

115

SILVIA JAMAINA MORAL
01533183758

35 nao garante a |legitimidades do contedids

26/08/2020
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MINISTERID DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
GFIP-SEFIP  B.40 (29/032020) TABELAS 41.0 (01/03/2001) HORA: 17:09:45
PiG: oo

RELACAOD DOS TRAEALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE - "BRANCO-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLASACAD A PREVIDENTIA

E58300000068 284401752005 S0T644050874 186835800011

EMPRES® P AE AZZOTIACAC PAIS E AMIGDS DOS FXC INSCRICAD: 71.889.2380001-01
comp: D8/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 629 OLUTRAS ENT: SIMPLES; 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 100
TOMADCR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISPAZERICI ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACADCED
REM SEM 137 SAL REM 13°SAL EASE CAL 13°SAL PREV 50C CONTRIB 5EG DEVIDA DERGSITO JAM
BASE CAL PREV SOTIAL

ANA PAULA TEODORD DOS SANTOS 13453582 771 15/02/2016 o1 D5153
1.445 66 040 0,00 114,51 115,73 nna

ERIBERTO ALVES LIMA SOLLER 124.67790.22.2 060472016 o1 04131
2.7117,84 0nn 0,00 24776 21743 n.00

MARILANDIA GOCNCALVES DA SILVA 20008152 A0-4 14M0i2019 o 05143
132000 0ng 0,00 103,12 105,80 nan

ELZIMARE D SILVA OLIVEIRS 129 96436.24-2 206014 ot 4101
2.495 00 ono 0,00 221,14 {ed BB 0,00
TOTAIS DA EMPRESATOMADOR

7.880 50 o000 0,00 686 53 522 44 000



MINISTERIO DD TRABALHO E EMPREGD - MTE
GFIP-SEFIP  8.40 {2%/03/2020)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

TABELAS 41.0 (01/03/2020)

RELAGAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVG SEFIP

RESLIMC DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTD AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA
855300000055 334401792005 B0TE44050674 186935800011

oy
2

DATA: 261082020
HORA: 17.09:45
Rla: Q002000

Ne ARQUIVO: OcONSuly3g20000-8
EMPRES# P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIZCS DOS EXC No DE CONTROLE: BqMIZAulcSMOO00-2 INSCRICAC: 71.850.358/0001-01
CamP: D&/2020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INECRICAD:
LOGRADOURD: RUA UBIRAJARA 523 BAIRRD: VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE 8430800
CIDADE: SOROCABA UF: sP CEP: 18080-520 CNAE: 8430800
CAT QUANT REMIINERACAD SEM 13° REMUNERAGAD 13° BASE CAL FREV 50C EASE CAL 13 PREV SOC
o 4 798050 000 7.980,50 0,00
TOTAIS: 4 7.980 50 o000 7.280,50 060
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MIHISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
GFIP-SEFIP 840 (2%03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:08.45
PAG: [l

RELACAOD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : S-CONFIRMAGAC INFORMAGOES ANTERICRES - REG/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENGIA

EMPRES® P A E ASTOCIACAD PAIS E AMIGDS DOS EXC INSCRICAQ: 74,858, 252/0001-01
COMP:  DEZ02D CoD REC: 118 CODGPS: 2305  FPAS: 829 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2.0 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:

NOME TRASALHADOR PIS/PASEPICL apmissho CAT OCOR  DATACOD MOVIMENTAGAOCBO

REM SEM 13° SAL REM 137SAL BACE CAL 13"SAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEFOSITO Jam

BASE CAL FREV SOCIAL

SANDRELY ZAL0OINA DA SILVA ESPINDOLA 128.24162.23-8 08112017 o1 10082020 P1 02384
2.065 03 0,00 n.on 173,03 0,00 1,00

CAMILA SILVA JURADO 201.14521,914 21/05/2018 01 01/07/2020 P1 02516
226,12 non 0.o0 69,45 0,00 0,00

CAMILA SILVA JURADO 201.14591.91-4 21i0572018 o1 17/08:2020 25 02516
ANDERSON DO MASCIMENTO SILVA 142 1083722 051172018 o4 05153
1.400,00 6,00 0,00 110,32 0,00 0,00

ANDREZA BARBOSA DA SILVA PINTO 161,45005 284 DE/0B/2018 D1 03714
1,220 00 000 0,00 103,12 0,00 0,90

AMSELMO FERREIRA DE LIMA 16152522877 02052012 ol p3131
2.480,41 0,00 000 217,85 000 0,00

BEATRIZ INES RiBEIRD 120.07477.24-4 16/10/2017 ot 04110
158541 0,00 0,20 12500 0,00 0,00

camOLINA LOPES RODRIGUES 158.22034.66-0 21/0572018 ] 02239
2.137,20 0,00 0,00 175,09 0,00 0,00

CATIA CRISTINA ROCHA DE SOUZA 190.24243.40-4 02/03/2015 bl o131
295200 000 000 412,21 0,00 0,00

CELIA MARIA DE FREITAS SILVA 124 59710.91-9 0140672017 o1 02394
2.514,04 000 0,00 22334 0,00 0,00

CESAR DE OLIVEIRA 123 U815 761 11/04/2001 o1 pE 151
2.578,58 0,00 0o 230,81 0,00 0,00

CLAYTOM MENDES DO CARMO 122.76058 787 45061 853 o1 oE181
2,47809 000 0,00 218,39 0,00 0,00

DELIANE CRISTINA EAZILIO 204.58775.51-4 220112018 ot 03515
1.472,29 oo 0,00 115 82 0.00 000

DIECT ALFONSO BOMILHA CANADD 240.73550.98-8 120872040 04 04223
2.422.87 0.00 0.00 176.38 o000 0.0

DIRCEU ESTEVAM MOREIRA 124.57511.29-5 181002017 01 05162
1.518,00 0,00 0.00 120,94 0.00 0,00

DOMIZETE REINALDO DA SILVA 20613134235 060872018 o1 02384
2.514,04 000 000 2233 0,00 0,00

EFIGENIA LOURDES SILVA BIANGATTO {128 43357.26-0 07ii0i20i8 o1 62714
1.518 00 0,00 000 120 84 0.00 [ %ali]

ERIC HENRIOUE TEixE|RA ELIAS DA SILVAIS 138 66431.81-2 16/0273920 o1 03714

1.320.00 090 0,00 103,12 0,00 o.00
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MINISTERIO DO TRAEALHO E EMPREGO - MTE MIMISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
GFIP-SEFIP  B.4D (29/03/2020) TABELAS 41,0 (01/03/2020) HORA: 17:09.45
PAG: 004/0009

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARCUIVC SEFIP
MODALIDADE ; S-CONFIRMAZAD INFORMAGOES ANTERICRES - REG/IDECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRES % P A E AS30CIATAD PAIS E AMIGOS DOS BXC IHECRICAD: 71,557 2E40001-01
COMP:  D&2830 CcOD REC: 115 coDGPS; 2305 FPAS: 529 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OSRA: INSTRICAD:

NOME TRASALHADCOR PIS/PASEPIC ADMISSAD CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTACACCBO

REM SEM 137 SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°CAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEFOSITO JAM

BASE CAL PREV SCCIAL

EVANDERION VERSARA BENEVIDES 126.38731.252 061172017 o1 g4110
1.591,20 0,90 0,00 127,52 0,00 0,00

FERNANDA LOPES BENTO XAVIER 13024233 242 05/04/2016 01 [EESR]
3,505.82 0,00 0,00 360 36 0,0 0,00

GAERIELA MARIA DA CRUZ SILVA 210,73440.76-3 g7 2017 ot 0252
1.581,20 0,00 0, 127,52 0,00 n,an

GISLAINE SILVA DE CLIVEIRA 407.78035 88.3 0801 01 64323
211282 0,00 0,00 175,16 0,00 0,00

HATAME CARNEIRO DIAS MELO 130 58170.85-3 02/08/2018 o o1
2.512,00 0,00 0,00 271,08 0,00 0,00

HAYMEE CRISTINE BARSOSA CAMILLO 14554782098 200372018 ot D515
2.137,20 050 0,00 178,09 0.a0 0.0

JAQUELINE FONTOURA LUCAS PACE 12919004 53-2 17/04/3017 a1 05153
1.715,00 200 o0 13875 .08 0,20

JENNIFFER CRISTINA RCDRIGUES PEREIRA 128.23444.76-1 07032019 o [ORRE"
2,137,20 2,00 0,00 178,08 0,10 0,00

JOAD MATIAS DE ARALLD 12275521477 21/04/2009 o 05143
1.428.92 0,00 0,00 11382 0,00 oan

JOCIANA DE CASESIA DIAS SANTOS 170.05827.90-3 22/02/1899 [+f} o3I
4.882.85 0,00 .00 51453 Q.60 0,00

JOICE APARECIDA COSTA BERNARDOD 139.18547.934 09/042013 [i}] 01738
213720 0,00 0,00 17309 0,00 680

JOSE DA SILVA JUNICR 210.74447.13-3 224012018 ot BETI4
1.320.00 0,90 000 103,12 0.a0 0,00

KAREN LUCIA PASSADOR 17034182 29-2 1140272018 o1 04223
1.303,78 090 0,00 109,76 0,00 0,00

KARIMA MOREIRA DOS SANT! 20557025004 a7 gt cnezd
1.424 50 0,00 no0 112,55 0,00 0,00

LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA 131.60544 87-0 0%nz26E0 ot 02235
2.437,20 0900 0,00 178,08 0,00 0a0

LIDIANNE ASPERTI DE OLIVEIRA QUEIROZ 200 53001.83-7 2010572013 ot p2421
5.200 00 0,90 0.00 5gs .93 0.00 a0

LUCIANA VIEIRA 122.75774.13-2 0&M 12017 o 05135
1,400 26 0,00 0,00 11034 0.00 0,00

LUIZA COSTA CHAUD 130 60181240 16/08:2017 o1 02348

1.354,34 0,00 0,00 10625 090 0,00
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MINISTERID DO TRABALHO E EMPRESD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/032020
GFIP - SEFIP  B.40 {28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:00.45
PAG: DOOSIOG0S

RELACAQ DOS TRARALHADORES COMSTANTES NO ARQUIVO SEFTP
MODALIDADE : 8-CONFIRMACAD INFORMACOES ANTERIORES - REC/DECL AD FSTS E DECL A PREVIDENGIA

EMPRESZ P AE ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXC INSCRICAD: 74.850 250/0001-01
COMP: 22000 CoD REC: 115 CODGPS: 23058  FPAS: 639 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 1,00
TOMADOR/OERA; INSCRICAD:
NOME TRASALHADCR PIS/FASERCI ACMISSAD CAT CCOR  DATACOD MOVIMENTACATCBO
REM SEM 137 SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°CAL PREV 50C CONTRIB SEG DEVIDA DEPCSITO Jam
BASE CAL PREV SOCIAL
MARCELO FERREIRA 12491134525 08102012 o1 05191
2.379.05 0,00 0,00 207,11 0,00 0,00
MABCIA GOMES DE YAZZO 203 72403 18-8 110272018 o1 04223
1,825 19 0,00 0,00 140 57 0,60 0,00
MARIA CRISTINA DE MCRAES ALVES PEDRO 124.44852,154 230412018 o1 05162
1539 33 000 000 122,44 0,00 0.00
MARIN ELEMA PERES 105 52436.96.9 141032008 ot 0423
2.349,43 0,60 0,00 20355 0,60 0,00
MARILENE DE CAZTIA SABIND 131.68427 81-8 11/14/208 o1 02239
213720 0.00 oo 178,09 a.n0 0,00
MARLYETH MICACIO GOMES AND=ADE 163 67324,50-8 12i08/2048 o1 5453
1.400 00 0,00 0,00 110,32 000 000
MAYARA VISENTIN CARVALHO DA SILVA 12953184,24-5 18/01/2018 o
2.514,24 0,00 g.e0 223,31 ol
MILENE SANTANA MOSCARDO 12442141118 24404/2012 o1
212810 0,00 000 177,00 0,00
NATARA MIRANDA DE ALMEIDA MENCK 16595803 017 01/07/2018 o1 02239
2.137,20 0,00 0,00 176,09 0.00 00
OTAVIO LUIS DE MORAIS MACHADD 130.05537.22-8 04/1277018 o1 p2515
2,137,20 0.00 a.an 178,08 0.00 000
PATRICIA PINHEIRO DE OLIVEIRA DIAS 170.23513.01-1 24/04/3012 01 04223
2.151 .85 0,00 0,00 178,45 0.00 0,00
PAULO CESAR DE SOUZA MENDONCA 180 54734.73-3 04082009 o1 g2035
2.284 52 0,00 0,00 198,25 0,00 0,00
PRIZCILA FREIRE VIEIRA 128 40610228 11/02:2018 o1 84223
2.037,33 0,00 0,00 167,87 0,00 0,00
ENATA MACHADO NOCUEIRA 11/02:200C 07 02204
2,507,456 0,00 23332 0.00 pon
RENATA PAULING 130.22204.256 20102018 ot 03744
1,229 00 060 neg 103,12 0.60 0.0
RICARDO ALUISIO SILVA 124 53952 020 010272018 o1 05181
2,424,482 0,00 0,60 21250 0,00 0,00
SANNY REGINA NASCIMENTO PORCIDONIO 16587257 834-2 02/05/2016 01 61313
3304 56 0,00 0.00 234,17 0,00 0.0
SILVAND APARECIDO DA SILVA 127.35323.244 20/08/2017 01 02394

2.514,04 0,00 0.0 21331 0.00 000
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26i0672020
GFIP - SEFIP 840 {28/0312020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17.93.45
PAG : DOORIOOTS

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAO INFORMAGOES ANTERICRES - REG/DECL AD FGTS E DECL A PREVIDENCIA

EMPRES® P AE AZSOCIACAD PAIS E AMISGS DOS EXG INSCRICAD: 74.860.3520001-01
COMP:  pATZ020 COD REC: 115 CODGPS: 2305  FPAS: 638 DUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMEDOR/OERA: INSCRICAD:
NOME TRASALHADCR PiSIPASERICI ADMIES A0 CAT OCZOR  DATA/COD MOVIMENTAGADCED
REM SEM 13° SAL REM 1278AL BASE CAL 13°CAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA DEPSSITO Jam
EASE CAL FREV SOCIAL

SUZANA PEGO DOS SANTOS 130 00282,265 16/08:2017 o1 2739
2.437,20 000 onn 178,08 n.on nan

THAIS DO AMARAL 210.73232.18-0 051142048 01 6aT14
1.299 00 060 onn 102,12 0,90 0,00

VANESSA DE FATIMA RIEEIRO DUARTE 18024870003 02/04/2018 ot 0515
3140287 000 ong 29397 0.00 0,00

VAMESZA DE S0UZ4 VERAS 12974551248 aoMaine o 92236
2,137,20 0,00 0,00 178,09 0,60 0,00

VANIA SHIMADA DE CAMPOS 165 09584,9841 01/082016 o1 02384
251404 o.0n ono 273 34 ono a0

VIVIANE MACHADO DA CRUZ 200.87372.45.3 11/02/2018 ot pEi5a
1.400 00 o0 .00 11032 0.0 0,00

VIVIANE VALERINI ESTHER RAMOS PEREIRA 120.20475.23-3 140372017 o1 02334
2817 00 020 2,20 27108 [ Xls] non

WALKIR|A SANTOS COSTA 138.24457.224 Qzi/2017 01 02545
2.137,20 0,00 0,00 178,00 0,60 0,00

TOTAIS DA EMPRESATOMADCOR
13114014 onn n.on 11.510 82 0,00 009
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MINISTERID DO TRAEALHO E EMPREGO - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 260812020
GFIP - SEFIP  8.40 (28/0372020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17.08.45
FAG: [nO70069
RELACAD DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : S-CONFIRMACAC INFORMAC OES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA
N= ARCUINC: OeQNSpLi2g=0000-8
EMPRES S P A E ASSOTIACAD PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: BgMIZAuleSMD000-2 INSCRICAO: 71.580 2546001-01
COMP:  Da2020 ©OD REC: 115 CODGPS: 2208 FPAS: 818 OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADD: 100
TOMADORIOERA: INSCRICAD:
LOGRADOUROC: RUA UBIRA IARA 523 BAIRRD:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERAMNTES430800
CIDADE; SCROCASA UF: sP CEP: 13000-E20 GNAE: 9430800
CAT QUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERACED {132 BASE CAL PREV SOC EASE CAL 13° PREV 50C
o1 &1 131.140,14 0,0 131.140,14 0,30
TOTAlS: 61 131.140,14 0.00 131.140,14 000
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MINISTERIO DT TRAZALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/M08/2020
GRAP-SEFIP  B.40 {26/03.2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 17:08.45
PAG DO0&T008

RELACAD DOS TRASALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO OO FECHAMENTO - EMFRESA

FGTS
Ne ARQUIVO: OcONSulLu3gz0000-8
EMFRES# P A E ASSOCIACAD PAIS E AVIGOS DOS EXG No DE CONTROLE: BgMZAulcSMO000-2 INSCRICAO: 71.860.350/0001-01
COMP: 082020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 538  QUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RATAJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURD: RUA URBIRAJARA 525 BAIRRO:  VILA GABRIEL CNAE PREPONDERANTE 420240
CIDADE; SOROCABA UF: 8P CEP: 12080-520 CNAE: 2430860
MODALIDADE ; "Branca"RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA
FGTS-8%
REMUNERACAOD SEM 13° SALARIO 7.340 50
REMUNERACAO 13° SALARIO 009
QUANTIDSDE TRABALHADDRES 4
MODALIDADE : 8-CONFIRMAGAD INFORMAGSES ANTERIORES - REC/DECL AO FGTS E DECL A PREVIDENCIA
FGTS-8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 131.140,14
REMUNERACAD 13° SALARIO 0.00
QUANTIDADE TRABALHADORES 81
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEFOSITOFGETS ENCARGOS FGTS CONTRIE SOCIAL ENCARSOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER

638 44 .00 800 0,00 £35 44



&

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGD - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
GFIP-SEFIP 8,40 (20/03/2020) TABELAS 41.0 (01/032020) HORA: 17.08:45
PAG : DO0EAN08
RESLIMO D43 INFORMAZOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ABGLIVO SEFIP
EMPRESA
Ne ARCUINGD: OeONSul yTg=0000-8
EMPRESS P AE AZSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXC No DE CONTROLE: BqMIZAulc3M0000-2 INSCRICAD: 71,888 358/0001-01
COMP:  D82020 COD REC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: €33  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 20 FAP: 050 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAD:
LOGRADOURO: RUA URIRAIARA 52 BAIRRD: VLA GAERIEL CINAE PREPONDERANTE 5410400
CIDADE: SOROCARA UF: sp CEP: 120@0-530 TELEFONE: 0015 3218 2459 CNAE: 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1185425  CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 12.187,35
SALARIO FAMILIA: 243,10  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000 PERC DE ISENCAO DE FILANTRORIA: 106,00
VALCRES PAGOS COOP TRARALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13" SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGCS COOP TRASALHO - ADIG, 15 ANGS: 000  COMPRODUCED P n.00
VALORES PRGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 080 coMPRODUGAD PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRASALHO - ADIC. 25 ANDS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADGCR: 0.00
COMPENSACAD
PERIODO INICIAL: PERICDO FINAL: VALOR soLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDC: 000 VALOR A COMPENTAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAD (LEI 8.711/38)
VALOR INFORMADO: a.nn VALOR ABATIDG PELO SEFIP: 0.0p VALOR A COMPEMNSAR/RESTITUIR: 000
BASE DE CALCULD APOSENTADORIA ESPECIALIOCORRENCIA
15 ANCS: 0.no 20 ANDS: o.00 25 ANOS: 050
QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS
H: o0 I 0 2 [ =T a 14 o J: 0 K: 0 L: 0 M: 0 Ni: o
Nz: o Na: o o 0 oz o oa: 0PI 2 Pz o pPa o at: o oz o
Lo 0 o4 o as: 0 s o a7 0 R: 0 sz 0 sa: [EE o uz: 0
ua: o va 0D Ww: o X% o v: o 21 o 2 0 2Z3: 0 24 o 25 1



.+ Sorocaba- SP
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A
APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocabz?

- Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer técnico n® 39.849, dectarada de Ulilidade Publica Lei Muricipzal n® 1515 de 30/10/1968

Sier

Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/68

Sorocaba, 22 de setembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania
Diviséo de Parcerias e Planejamento

Ref.: Justificativa da Prestacéo de Contas MUNICIPAL MEDIA — Agosto/2020.

No dia 15/09/2020 houve um crédito no valor de R$ 65,86 referente ao reembolso
das tarifas bancarias do més de agosto.

Devido a pandemia ainda n&o foi contrato um Orientador Social e um Servicos
Gerais.

Os encargos do Coordenador que pertence a Esfera Federal foram pagos pela
Esfera Municipal.

Atenciosamente,

LT/

Fébio Ngbafisd Umezu
Presiq,e’hte Voluntario

/
4

Rua Ubirgjera, 528 - ila Gabrigl - Soracaba - SP
CEP: 180580-520
PABX: (15) 3218-2492

Fpassorccaba apeeserocaba.org.br L www.apassor =caba.org.br! Facebook: APAE Sorocaba/ Instagram: @apecs



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: AP A DE SOROCABA
Conta: 4137/ 003/ 00002058-4
Data: 01/09/2020 - 14:32

Més: Agosto/2020

Pericdo: 1-31

Extrato
Data Mav, Nr, Doc. Histdrico
Qoooo0 SALDO ANTERIOR
03/08/2020 293183 DEB TARIFA
03/08/2020 727220 RESG AUTOM
05/08/2020 050524 CRED TEV
05/08/2020 253183 FOL PAGTO
10/08/2020 293183 DEB TARIFA
10/G8/2020 727220 RESG AUTOM
13/08/2020 131015 CRED TEV
13/08/2020 293183 FOL PAGTO
18/08/2220 655434 APLICACAC
18/28/2020 Q00001 CRED TED
18/08/2020 181053 CRED TEV
18/08/2020 462500 PAG DARF
1B/08/2020 867540 PAG GPS
1B/08/2020 181103 TEV MESM T
18/08/2020 253183 FOL PAGTO
18/08/2020 293183 DEB TARIFA
18/08/2020 000140 TR TEV IBC
18/08/2020 727220 RESG AUTOM
21/08/2020 293183 DEB TARIFA
21052020 727220 RESG AUTOM
25/08/2020 QOO0oo MANUT CTA
25/08/2020 727220 RESG AUTOM
27/08/2020 270837 CRED TEV
27/08/2020 271035 CRED TEV
27/08/2020 253183 FOL PAGTO

27/08/2020 727220 RESG AUTOM

Valor

0,00
7,32D
7,32C
3,287,57 C
3.287,57 D
1,22D
1,22 ¢C
3.359,00 C
3,358,00 D
4,833,20 D
14.842,41 C
13,76 C
188,88 D
1,383,12D
6.646,57 D
1.744,40 D
6,10 D
1,00D
7,10C
1,22D
1,22¢C
49,00 D
49,00 C
1,500,00 C
280,05 C
6.138,00D

4,357,595 C

Saldo

0,00
7,32D
0,00C
3.287,57C
o,00C
1,22D
0,00C
3.355,00 C
000C
4.033,20D
9.859,21 C
9.972,97 C
9,774,05 C
8.3580,87 C
1.744,40 C
0,00 C
65,10 D
7,10D
0,00C

1,22D

1,500,00 C
1.780,05 C
4,357,95 D

0,00C



‘. Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cédigo Operacéo Emisséo l
[VILA PROGRESSO, SP 4137 5048 03/08/2020
Funda CNPJ do Fundo inicio das Alividades do Fundo I
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.37G/0001-70 05/08/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cata em: 31/07/2020 Cota em: 31/08/2020
| 00521 L 1,2144 Il 2,4958 I 1,704541 Il 1705428 |
Administradora
Noime nderego CNPJ da Administrados
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasllia/DF 00.360.305/0001-04
Ciieiite
Noms CPF/CNPJ Confa Corratite Yés/Ano oila
A P A DE SOROCABA 71.869.358/0001-01 003.00002058-4 08/2G20 01/01
Anaiics do Pedil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagdo
Hislérico Vzlorem RS Otde de Colas
Saldo Anterior 302,47C 177,449617
Aplicacées 4.883,20C 2.863,502465
Resgates 4,423,81D 2.594 067758
Rendimento Bruto no Més 0,95C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Brito* 762.81C 447 284315
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeite & tributagdo, conforme legis! agAo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histdiico Valor R$ Qtde de Cotas
03/08 RESGATE 7.32D 4.294270
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/08 RESGATE 1,220 0,715614
IRRF 0,00
IOF 0,00
18/08 APLICACAD 4,883 20C 2.863 902485
18/08 RESGATE 710D 4,164076
IRRF 0,00
IOF 0,00
21/08 RESGATE 1,22D 0,715442
IRRF 0,60
IOF 0,00
25/08 RESGATE 48.00D 28,733889
IRRF 0,00
IOF 0,00
27/08 RESGATE 4.357,95D 2.555 444374
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

InformagSaes ao Cotistz

Acesse o site da CAIXA e conheca o5 E-FUNDOS : os fondos da CATXA com movimentacdes
exclusivsmente peleo Internet Banking CAIX¥A e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pslo mercade. Com os E-FUNDOS CATXA vocé ten excelentes coprc-ies de
investimento ac alcance de svas mdcs, de acordo com seu Parril.

Un fjeito prdtico de investir, da comodidade da sva casa!

Prezade(a) Cotista, compareca a sua agencia de relacicnamento e cadastre ou atupalize

g2u enderegeo de =-mail.
Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: |Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Cuvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https.'www1 .caiva gov.br/atendimento/telefones da_caiva asp

Acesse o sita da CAIXA: www.caixa gov.br

S



Extrato por periodo
Cliente: AP A DE SORQOCABA

Conta: 4137 /003 / 00002058-4
Data: 21/09/2020 - 08:41
Més: Setembro/2020

Periado: 1-21

Extrato
Data Mav. Nr. Doc, Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
01/058/2020 293183 DEB TARIFA
01/09/2020 727220 RESG AUTOM
08/09/2020 080757 CRED TEV
08/09/2020 293183 FOL PAGTO
08/G5/2020 727220 RESG AUTOI
11/09/2020 293183 DEB TARIFA
11/09/2020 727220 RESG AUTOM
14/09/2020 140840 CRED TEV
14/09/2020 293183 FOL PAGTO
15/09/2020 410128 APLICACAOD
15/09/2020 000001 CRED TED
15/82/2020 150250 CRED TEV
15/08/2020 477845 PAG DARF
15/09/2020 879026 PAG GPS
15/09/2020 150951 TEV MESM T
17/09/2020 293183 DEB TARIFA
17/09/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas comi deficiéncia auditiva: 0800 726 2432
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0DS00 726 0104

Valor

0,00
7,32D
7,32¢C
800,00 C
1.312,22 D
5iz, 22 C
1,22 D
1,22.¢
2.580,00 C
2.590,00 D
8.515,20 D
14.842,41 C
EE,8sC
147,73 D
1.355,34 D
4,850,00 D
4,88 D

4,83 C

Saldo

0,00
7,32D
0,00 C
800,00 C
512,22 D
0,400 C
1,22D
0,00C
2.580,00 C
0,00C
8.515,20 D

6.327,21C

6.245,34 C
4.890,00 C
0,00 C
4,88 D

0,00 C



A%
APAE - Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sorocab
Fundada em 19/09/1967 - CNPJ: 71.869.358/0001-01

CEBAS: parecer técnico 1" 39.649, declarada de Ulilidade Publica Lei Municinal n® 1615 de 30/10/1968
Estadual n® 64 de 04/12/1972 Registro CNAS Processo 27925/68

APAE
.+ Scrocaba - 5P

Sorocaba, 22 de setembro de 2020.

| - RELACAO DE FUNCIONARIOS ~AGOST0/2020 N
Funcionarios Funcdo Admissao Demissdo
01 | Ana Paula Teodoro dos Santos Crientador Social 15/02/2016
02 | Catia Cristina Rocha de Souza Coordenador 02/03/2015
03 | Dirceu Estevam Moreira Cuidador 16/10/2017
04 Eriberto Alves Lima Soller Analista Financeiro 06/04/2016
05 Luciana Vieira Merendeira 06/11/2017
06 |Marildndia Gongalves da Silva Servicos Gerais 14/10/2019
07 | Suzana Pegodos Santos Terapeutz Ocupacional | 16/08/2017
08 | Suzimare da Silva AZ::;F“::?:O 02/06/2014
02 | Vanessa de F&tima Ribeiro Duarte Psicéloga 02/04/2017
10 | Viviane Machado da Cruz Orientadora 11/02/2019
11 | Walkiria Santos Costas Assistente Social 02/01/2017

Fabio Nobuhiro Umezu

Presidente Voluntario

Rua Uhirzjara, 528 - Vile Gabiisl - Surocaba - SP
CEP: 18090D-520
PABX: (15) 32i8-2150

apassorocaba@apaesorocaba org.br f vww.apassorocaba orp.br [ Facebask: APAE Sorocaba f Instsnram: @apaeswocaba



MINISTERIQ DA FAZENDA,
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Noma: A P A E ASSOCIACAC PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SORCCABA
CNPJ: 71.869.358/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer diidas de responsahilidade do
sujeito passio acima idertificado que vierem a ser apuradas, é ceitificado que ndo conslam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios adminisirados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da UniZo (DAU) junto & Procuradoria-Geral da
Fazanda Nacional (PGFN).

Esla certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundes publicos da administragsio direta a ele vinculados, Refere-se & situscdo do
sujeito passivo no ambifo da RFB e da PGFN e abrange inclusie as coniribuigSes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8,212, de 24 de julho de 1991.

Aaceia;éodﬁaoﬁidﬁomtéwdcfmswrmmdasmamaﬂdmdemlrdernei. nos
enderegos <hltp:/ifb.govbr> ou <hitp:/fwww.pgin.govbr>.

Certidao erilida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN r° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 21:49:22 do dia 17/08/2020 <hora e data de Brasilia>,

Vdiida até 13/02/2021.

Cddigo de controle da certidio: 6322.FCC2.98DC.1F1D

Quelquer rasura ou emenda invalidard este documento,
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  71.869.358/0001-01
Raz80 Social:A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
Endereco: R UBIRAJARA 528 / VILA GABRIEL / SOROCABA / SP / 18090-520

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS,

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:14/09/2020 a 13/10/2020

Certificacio Nimero: 2020091401440975424314
Informacdo obtida em 21/09/2020 10:09:43

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br :




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.869.358

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S#o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoca juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certid3o negativa abrange todos os estabelecimentos do cantribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada,

Certiddo n° 26582385 Folha 1 de 1
Data e hora da emissio 08/09/2020 10:45:26 (hora de Brasilia)
Validade 30  (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento.
A aceitag&o desta certidAo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
http:fﬁnww.dividaativa.pge.sp.gov.br
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA

(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.869.358/0001-01

Certiddo n®: 10392699/2020

Expedicao: 06/05/2020, as 14:48:26

Validade: 01/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica-se que A P A E ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE SOROCABA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.869.358/0001-01,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddc emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificac8o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMACAQ IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Duvidas ¢ suussidzz:r cndelest, ius.bs
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PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pigina 1ldel

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 201.007/20-01
Certidio via web
Inscri¢gdo Municipal: 300.280
Contribuinte: APAE ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SORCCARBA
CPF/CNPIJ: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 08:41:38 h, do dia 07/08/2020.

Vilida até 06/10/2020.
Codigo de autenticidade: 133F45E7F6F4434A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse 0 link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



$\bgé,?  PREFEITURA DE SOROCABA
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CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA IMOBILIARIO
(Artigo 206 do CTN)
CERTIDAO N°: 201.267/20-78
PROCESSO N°: 2020/601018-9

Inscrigio Imobiliaria: 55.53.71.0001.01.000
Proprietario: APAE ASSOCIACAO PAISE AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SOROUABA
CPF/CNPJ Proprietario: 71.869.358/0001-01

Endereco: RUA UBIRAJARA, 528
JARDIM MANOEL AFONSO Quadra SR
SOROCABA/SP - CEP: 18.090-520

Atividade:

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte intercssada. ¢ a vista dos registros
existentes:

O Cadastro Fiscal possui ofs) debito(s) abaixo discriminado(s), cuja exigibilidade esta susponsa fos icinnes du Arhizo
151 do Codigo Tributario Nacional, tendo este documento os mesmos efeitos da Certidio Ne wativa de Débitos, face ao
disposto nos Artigos 205 e 206 do mesmo Cadigo.

Tribute Exercicio Langamento Situagdn

1 LICENCA DE OBRAS 2013 27242V71S REPCTRSD ARMINISTRATIVD

1 LICENCA DE OBRAS 2015 TRGELLDS RECURSO ADMMNISTRATIVO

11 IPTUTAXAS 2008 2T RECURESO ATNMINISTRATIVO

11 IPTU/TAXAS 2019 WYY SUSPENSAD ADMINSTRATIVO
LANCAMENTO

11 TPTU/TAXAS 2020 133350 20 BEECTRAO ALINISTEATIV

Certiddo emitida as 12:41:22 h, do dia 07/08/2020.
Valida até 06/10/2020.
Codigo de autenticidade: BCD2536446C60C2B

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorovaba.sp.gov.br ¢ acesse
o link "Validar Certidoes".

Atengfio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA g g,é
SECRETARIA D'A CIDADANIA %&Wﬁ?
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP % -
Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br el ~

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba  24/09/2020

Organizagao: -l APAE
Servigo: MEDIA
Fonte de recurso: |MUNICIPAL
Competéncia: AGOSTO

RS 14.842,41

Valor:

Em anélise da prestagfio de contas parcial em epigrafe, no &mbito da execugfio financeira dal
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem cono os
documentos exigidos, contratual ¢ legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacio desta.

patricia dasilva Olivaira
(kfe déie%?‘téﬂ:ﬂ? ¢ Pargerias
SECIO/DrP

Chefe da Secdo

Ao
Gestor do Fundo Municipal de Assisténcia Social

De acordo com a manifestag@o supra, solicito o pagamento conforme informacdes abaixo:

Competéncia: [SETEMBRO
Valor: RS 24.439,41

e
Chefe da pﬁfmao

e
Fabiana Mangini Rolim
Chefede Divséo e Pceace Plangamentn
SECID/DPP

Folha1/1



